

Kontakti- ja maltti-kurssi su 15.5. – 5.6.2022 Suurpelto, Espoo

Kouluttajana Kristel Riissanen

Onko keskittyminen tai kontakti haasteena? Koetko, että lisämalti voisi olla tarpeen?

Tarjolla kolmen kerran kurssi, jonka aikana vahvistetaan kontaktia ohjaan ja koiran välillä sekä harjoitellaan malttia arjen tilanteisiin. Tarjolla sekä vinkkejä että matalan kynnyksen harjoituksia sekä kotiin jaettava harjoitusmoniste kunkin treenikerran jälkeen. Mahdollisuus kysyä myös vinkkiä yksittäisiin teeman mukaisiin haasteisiin.

- Ryhmä 1 klo 16.00 – 16.50 pennut
- Ryhmä 2 klo 17.00 – 17.50 juniorit ja aikuiset
- Ryhmä 3 klo 18.00 – 19.50 juniorit ja aikuiset

Kurssille otetaan 5 koirakkoa.

Kurssin kesto 3 kertaa sunnuntaisin 15.5.-5.6.2022.

Koulutuksen hinta:

ryhmässä 5 koirakkoa 40,00€ jäsen ja 48,00€ ei- jäsen
ryhmässä 4 koirakkoa 55,00€ jäsen ja 63,00€ ei-jäsen

Rokotukset tulee olla kunnossa varoaikoihin.

Treenipaikka puistoalue Suurpellon Opinmäessä, gps-osoite Hentebynkatu. Kansainvälisen koulun takana oleva nurmikenttä ja ulkoilualue. Karttalinkki: <https://goo.gl/maps/rwaCZBvg1WttYh8p7>

Ilmoittautumaan pääset täältä:

<https://www.labradori.fi/harrastusmuodot/peruskoulutus/ilmoittautuminen-kursseille-ja-t/kontakti-ja-maltti-kurssi-15-5-5/>

Tärkeää! Jäsenet osallistuvat kursseille omalla vastuulla, tietoisena koronan aiheuttamista riskeistä sekä sitoutuen itse toimimaan vastuullisesti ja turvaväleistä huolehtimalla.

Kouluttajaesittely Kristel Riissanen:

” Olen lapsesta asti ollut koiraihminen, perheessä on muutamaa välivuotta lukuun ottamatta ollut aina labradoreja, 70-luvulta saakka. Kotona tällä hetkellä kohta 6-vuotias labbistyyttö ja kaverina kohta 2-vuotias juniori. Vanhemman koiran kanssa olen kokeillut melkeinpä kaikkea, agilitystä metsäjälkeen. Nuoremman kanssa treenataan hiljalleen rodunomaisia lajeja. Päivätyöni lukion opettajana antaa vahvan pedagogisen pohjan koulutuksiini ja uskon vahvasti kannustavaan opettamiseen. Koirien kouluttaminen on hurjan mielenkiintoista ja kullekin koirakolle etsitään aina räätälöityjä ratkaisuja – yksi asia ei aina toimikaan toiselle. Hyvä arki, jossa koirakon yhteistyö toimii, on parasta, mitä on. Perustottelevaisuus on myös vahva perusta kaikkeen koiraharrastamiseen, siksi se on lähellä sydäntä!”

Tervetuloa!

